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Ylijohtaja Riitta Kaivosoja

Asia Asiantuntijatyöryhmän asettaminen (Hallituksen osaamisen ja koulutuksen

kärkihanke 4, toimenpide 2: Prosenttiperiaatteen laajentaminen yhteistyössä

sosiaali-ja terveydenhuollon kanssa taiteen hyvinvointivaikutusten tukemiseksi)

Opetus-ja kulttuuriministeriä on tänään asettanut asiantuntijaryhmän tukemaan

prosenttiperiaatteen laajentamista koskevan toimenpiteen toteutumista.

Tausta

Pääministeri Juha Sipilän strategisen hallitusohjelman Osaamisen ja koulutuksen

kokonaisuuteen liittyvän kärkihankkeen 4 tavoitteena on parantaa taiteen ja

kulttuurin saavutettavuutta. Hallitusohjelman mukaan kulttuurin

hyvinvointimahdollisuudet pitäisi tunnistaa aiempaa paremmin. Kärkihankkeen

tavoitteena on laajentaa prosenttitaiteen periaatetta yhteistyössä sosiaali-ja

terveydenhuollon kanssa taiteen hyvinvointivaikutusten tukemiseksi. Hankkeen

toteutuksessa sovelletaan kokeilukulttuuria.

Tehtävä

Asiantuntijatyöryhmän tehtävä on ohjata prosenttiperiaatteen laajentamista

koskevan toimenpiteen toteutusta ja tehdä ehdotus prosenttitaiteen mukaisten

uusien toimintamallien vakiinnuttamiseksi sekä taiteen ja kulttuurin

hyvinvointivaikutusten edistämiseksi sosiaali-ja terveydenhuollossa.

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja:

Ylijohtaja Riitta Kaivosoja, opetus-ja kulttuuriministeriä

Jäsenet:

Neuvotteleva virkamies Ismo Suksi, sosiaali-ja terveysministeriö,

(varajäsen erityisasiantuntija Sari Koskinen, sosiaali-ja terveysministeriö)
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Kokeilutoiminnan projektipäällikkö Ira Alanko, valtioneuvoston kanslia,

(varajäsen Anna-Kaisa Lähteenmäki-Smith, valtioneuvoston kanslia)

Erityisasiantuntija Ditte Winqwist, Suomen Kuntaliitto

(varajäsen erityisasiantuntija Johanna Selkee, Suomen Kuntaliitto)

Erityisasiantuntija Johanna Vuolasto, Taiteen edistämiskeskus,

(varajäsen läänintaiteilija Kirsi Lajunen, Taiteen edistämiskeskus)

Johtajaylilääkäri Kati Myllymäki, Etelä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä,

(hankejohtaja Pirjo Syväoja, Etelä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä)

Projektipäällikkö Päivimaria Seppänen, Kaakkois— Suomen sosiaalialan

osaamiskeskus.

Asiantuntijatyöryhmän sihteereinä toimivat kulttuuriasianneuvos Mervi Tiensuu-

Nylund ja kulttuuriasiainneuvos Petra Havu opetus-ja kulttuuriministeriöstä.

Asiantuntijatyöryhmä voi nimetä asioiden valmistelua varten jaostoja ja kuulla

harkintansa mukaan ulkopuolisia asiantuntijoita. Asiantuntijatyöryhmän

kokoonpanoa voidaan täydentää tarvittaessa.

Työryhmän asettamisessa ei ole voitu noudattaa naisten ja miesten välisestä tasa-

arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n l momenttia, koska työryhmään on nimetty

jäsenet heidän erityisen ammatillisen osaamisensa johdosta.

Kustannukset ja rahoitus

Asiantuntijatyöryhmä työskentelee virka-aikana ilman eri korvausta. Työryhmän

jäsenten matkoissa noudatetaan valtion matkustussääntöä.

Toimikausi

Asiantuntijaryhmän toimikausi on 1.2.2016-31.12.2018
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Kulttuuriasiainneuvos Tiina Eerikäinen



Jakelu Asiantuntijatyöryhmä

Tiedoksi Erityisavustaja Heikki Kuutti Uusitalo

Erityisavustaja Matias Marttinen

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Opetus-ja kulttuuriministeriön osastot ja erilliset yksiköt

Sosiaali- ja terveysministeriö

Valtioneuvoston kanslia

Suomen Kuntaliitto ry

Taiteen edistämiskeskus

Etelä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy
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